
Nowoczesny zakład obsługi pojazdów samochodowych
Agreement No RPLU.01.03.00-06-127/09-00

Beneficiary Zakład Usług Transportowych Wiesław Nowiński

The total value of the project 4 684 415,94 PLN

Subsidy from EU funds 1 618 645,65 PLN

Axis, action I. Entrepreneurship and innovation/1.3. Investment 
subsidies for small and medium-sized enterprises/

Date of signature 20-01-2012

Area of project realisation
district bialski/Międzyrzec Podlaski commune

Realizacja niniejszego projektu pozwoliła firmie na wzrost konkurencyjności oraz dynamiczny rozwój poprzez 
stworzenie nowoczesnego kompleksowego centrum usług motoryzacyjnych. Inwestycja ta wiązała się ze 
stworzeniem i wyposażeniem stacji obsługi i napraw w nowoczesne urządzenia naprawcze serwisowe 
diagnostyczne oraz wulkanizacyjne, budową obiektu warsztatu oraz przygotowaniem i wykonaniem do obsługi 
dużych samochodów placu manewrowego, a także zakupem niezbędnego do prawidłowego działania firmy 
sprzętu i urządzeń biurowych i technicznych. Realizacja projektu spowodowała unowocześnienie oraz rozwinięcie 
oferty usługowej oraz modernizację i unowocześnienie zaplecza technicznego, co wpłynęło na zwiększenie 
konkurencyjności i innowacyjności w zakresie oferowanych usług. Dodatkowo miało wpływ na wprowadzenie 
innowacji o charakterze procesowym organizacyjnym i produktowym w naszym przedsiębiorstwie. Zakres 
inwestycji obejmował wybudowanie dwupoziomowego (na dole obsługa pojazdów samochodowych osobowych i 
ciężarowych w pełni wyposażony warsztat do obsługi wulkanizacyjnej technicznej i mechanicznej oraz ustawiania 
zbieżności; na górze biura i pomieszczenia socjalne) budynku stacji o łącznej powierzchni użytkowej 788,37 m2, 
w ramach której wykonano prace budowlane - roboty ziemne, fundamenty i kanały, konstrukcje stalowe i nośne, 
ściany i stropy, stolarka okienna i drzwiowa, dach, tynki i oblicowania, malowanie, posadzki i podłogi, a także 
wykonano instalacje elektryczne i wodno-kanalizacyjne i C.O, zakupiono urządzenia kotłowni wentylacji i solarów.
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